关于对贾真等68名同学
退学处理的公示

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）和《厦门南洋职业学院学生学籍管理办法》的相关规定，经学校研究，决定给予贾真等68名同学退学处理。 现将具体名单公示如下：

	序号
	学号
	姓名
	专业
	年级
	给予退学处理的原因

	1
	16540104108
	贾真
	建筑室内设计
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	2
	140820031
	林勇杰
	建筑室内设计
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	3
	16670203037
	林德程
	国际经济与贸易
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	4
	16670203031
	康杰凌
	电子商务
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	5
	16610207071
	蔡志斌
	动漫制作技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	6
	16610207050
	邱小翠
	动漫制作技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	7
	11670112038
	丁宇锋
	广告设计与制作
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	8
	140813020
	王珏翰
	广告设计与制作
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	9
	16610207054
	林智威
	商务英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	10
	16050262042
	林杭
	商务英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	11
	16670202016
	许超伦
	商务英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	12
	16050262015
	林玲玲
	商务英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	13
	16580202032
	沈柏尉
	电气自动化技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	14
	16580202034
	蔡延鑫
	电气自动化技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	15
	16580202027
	许韦杰
	电气自动化技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	16
	16630203017
	张润
	电子商务
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	17
	16630801015
	林光铭
	电子商务
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	18
	16670201024
	杨雯娟
	汉语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	19
	16580201010
	柯景峰
	机电一体化技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	20
	16580201012
	连焌哲
	机电一体化技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	21
	16580103001
	孙毅伟
	数控技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	22
	16580103005
	孙永兴
	数控技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	23
	16590129005
	王金恒
	物联网应用技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	24
	16590129046
	郭楷波
	物联网应用技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	25
	140814006
	鄢庆豪
	工程造价
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	26
	140817018
	杨淮伟
	计算机网络技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	27
	140812005
	杨振艺
	建筑工程技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	28
	140818011
	钟钬泉
	空中乘务
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	29
	140820035
	林华卿
	建筑室内设计
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	30
	140820022
	巫思思
	建筑室内设计
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	31
	15660110004
	胡云姿
	商务日语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	32
	16050262017
	严榕
	商务英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	33
	16130201064
	吴月华
	音乐表演
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	34
	140816011
	肖鹭鸣
	动漫制作技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	35
	16600405044
	陈佳伟
	空中乘务
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	36
	16600405022
	张妙娱
	空中乘务
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	37
	140810006
	李丹
	旅游管理
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	38
	140809005
	陈毅
	汽车营销与服务
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	39
	16050262007
	张艺敏
	商务英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	40
	16050262021
	林海寂
	商务英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	41
	16130505055
	黄晓燕
	服装与服饰设计
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	42
	20170001
	林巧婷
	计算机网络技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	43
	20170002
	卢崧
	计算机网络技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	44
	20170003
	谢伟明
	计算机网络技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	45
	20170004
	许钦攀
	计算机网络技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	46
	20170005
	陈小云
	计算机网络技术
	2014
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	47
	16540101087
	王景潮
	建筑设计
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	48
	16130505067
	郑锦涛
	服装与服饰设计
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	49
	1660011258
	方聪
	高速铁路客运乘务
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	50
	16120105156
	曾文钢
	工程造价
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	51
	16120105102
	黄忠旭
	工程造价
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	52
	16650103091
	郑鑫淼
	广告设计与制作
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	53
	16580201056
	杨剑朋
	机电一体化技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	54
	16590102096
	蔡嘉晨
	计算机网络技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	55
	16120901068
	林淑欢
	旅游管理
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	56
	16130201075
	吴俊垚
	音乐表演
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	57
	16670203043
	陈敏
	应用英语
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	58
	16580106034
	林志宏
	模具设计与制造
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	59
	16650103089
	郑婉玲
	广告设计与制作
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	60
	16130505058
	王妍
	服装与服饰设计
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	61
	16630601139
	何玉翔
	工商企业管理
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	62
	16580103049
	彭妙琦
	数控技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	63
	160812016
	洪森耀
	建筑工程技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	64
	160812033
	胡甲第
	建筑工程技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	65
	160820014
	郑海龙
	室内设计技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	66
	160820029
	邹泽平
	室内设计技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	67
	160820045
	洪华楠
	室内设计技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

	68
	160820066
	唐涛
	室内设计技术
	2016
	超期未注册又未履行暂缓注册手续

公示时间为2019年6月4日至2019年6月13日（共7天）。公示期内，任何单位或个人对公示结果有异议的，请以信函、电子邮件或电话等形式向教务处反映。
联系电话：0592-7769188 /13950013142  联系人：曾老师

邮箱：344514391@qq.com

通讯地址：福建省厦门市翔安区新店镇洪钟大道5068号

                                     厦门南洋职业学院教务处

                                        2019年6月4日